

Dodávateľ:

**ProService, s.r.o.**  
**Pribinova 18/9**  
**901 01 Malacky**

IČO: 43941869  
 DIČ: 2022530796  
 IČ DPH: SK2022530796  
 Mobil: 0903 / 570 792  
 E-mail: stankovsky@pservice.sk

Variabilný symbol: 20110015  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 165565  
 DIČ: 2020830141  
 IČ DPH:

**Ministerstvo zdravotníctva SR**  
**Limbová 2**  
**837 52 Bratislava 37**

Číslo účtu: 4001158000 | 3100

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 17.05.2011  
 Dátum splatnosti: 31.05.2011  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 17.05.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa vašej objednávky:

Toner pre HP LJCE505A CE505A	20 ks	71,90		1 438,00	20%	1 725,60
Toner pre HP LJP2035, HP LJ P2055d	10 ks	99,20		992,00	20%	1 190,40
Toner pre HP LJ1000, 1200 C7115X	20 ks	50,20		1 004,00	20%	1 204,80
Toner pre HP LJ1320 Q5949X	5 ks	87,00		435,00	20%	522,00

Súčet položiek 3 869,00 773,80 4 642,80

**SPOLU NA ÚHRADU**

**4 642,80**

Vystavil:

Zapísaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 50265/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
3 869,00	20%	773,80	4 642,80

Prevzal:

**Ministerstvo zdravotníctva**  
**Slovenskej republiky**  
**837 52 BRATISLAVA**  
**Limbová 2**

Pečiatka:

**ProService, s.r.o.**  
**Pribinova 18/9, 901 01 Malacky**  
**IČO: 43 941 869, DIČ: 2022530796**